
РЕШЕНИЕ  № 63 
26.03.2015 год. 

 
Безвъзмездно прехвърляне на имоти – общинска собственост, засегнати от трасето на 

обект: Път III – 5004 „Обход  на град Габрово” на държавата 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 6, ал. 1 от ЗОС, чл. 34, ал. 4 от 
ЗОС, във връзка с с чл. 34а, ал. 5 от ЗДС и писмо вх. № УТ-01-01-26/25.02.2015 г. от 
Агенция „Пътна инфраструктура”, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Отменя Решение №299 от 20.12.2012 г. на Общински съвет Габрово. 
2. Части от имоти –  публична общинска собственост, засегнати от обект: Път 

III – 5004 „Обход  на град Габрово”, описани в Приложение №1 неразделна част от 
настоящото решение, се обявяват за частна общинска собственост. 

3. Да се прехвърлят безвъзмездно на държавата частите от имоти – частна 
общинска собственост, описани в Приложение №1 и Приложение №2 неразделна 
част от настоящото решение, засегнати от трасето на обект: Път III – 5004 „Обход  на 
град Габрово”. 

4. Възлага на кмета на Община Габрово да извърши всички процедури  за 
правилното  и законосъобразно изпълнение на настоящото решение. 

 
ПриложениЕ: Приложение № 1 - Имоти – публична общинска собственост, засегнати 

   от трасето на обект: Път III – 5004 „Обход  на град Габрово”; 
                         Приложение № 2 - Имоти – частна общинска собственост, засегнати от  
     трасето на обект: Път III – 5004 „Обход  на град Габрово” 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:           /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


